ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   1732 /TB-ĐHKHTN

Hà Nội, ngày 10 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nhận đơn phúc khảo

bài thi tuyển sinh lớp 10 THPT chuyên năm 2024

Hội đồng Tuyển sinh lớp 10 THPT chuyên năm 2024 của Trường Đại học

Khoa học Tự nhiên, Đại học Quốc gia Hà Nội thông báo kế hoạch nhận đơn

phúc khảo bài thi tuyển sinh của các thí sinh dự thi vào lớp 10 THPT chuyên

năm 2024 như sau:

1. Thời gian nhận đơn xin phúc khảo: từ 8h00’ ngày 12/6/2024 đến 16h00’

ngày 17/6/2024.

2. Lệ phí: 100.000đ/1 môn thi xin phúc khảo.

3. Địa điểm nộp đơn: Phòng Đào tạo, Trường Đại học Khoa học Tự nhiên

(phòng 406, nhà T1, 334 Nguyễn Trãi, Thanh Xuân, Hà Nội).

(Có mẫu đơn tại Phòng Đào tạo hoặc trên website của Trường Đại học

Khoa học Tự nhiên theo địa chỉ: http://www.tuyensinh.hus.vnu.edu.vn)./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị (để thực hiện);

- TT CNTT&TT (để thông báo);

- Lưu: VT, ĐT, D2.

HIỆU TRƯỞNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

(đã ký)

GS.TSKH. Vũ Hoàng Linh

http://www.tuyensinh.hus.vnu.edu.vn/